SQNINDUSQ Tampo de bidé Easy

Tampo de bidé Easy - Branco

2314100 5604815904864

: N
e

Informacé&o Técnica Caracteristicas
456 mm - Ferragem em inox
346 mm - Ferragem incluida
27 mm - Com protec¢do antibacteriana
1.22 kg
Easy
Tampos
Oval
Duroplast
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SQNINDUSQ Tampo de bidé Easy

Variacdes

@

Pergamon (Descontinuado)
456x346x27 mm

2314105
5604815905403
1.22 kg

Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,

23141 CAD 2D (ZIP) , 23141 CAD 3D (ZIP) ,
23141 (PDF),

23141 DT (PDF)
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